
SAMRO Filiala Timișoara 

Liasta Membrilor la data de 01.01.2023 

 

Universitatea  de Vest din Timișoara 

Facultatea de Economie și de Administrare a Afacerilor 

 

Numele și prenumele Oraș  Adresă e-mail 

Membru 

din data 

de/ 

categorie 

membru 

1 Prof. univ.dr. Bibu 

Nicolae Aurelian  
Timișoara nicolae.bibu@e-uvt.ro  

2008 

MF, MA 

2. Prof. univ.dr. Munteanu 

Valentin Partenie  

Timișoara valentin.munteanu@e-

uvt.ro  

2008 

MF, MA 

3. Prof. univ.dr. Ştefea 

Petru Marin 

Timișoara 
petru.stefea@e-uvt.ro  

2008, 

MF,MA 

4. Conf. univ.dr. Pantea 

Marius Ioan 2008 

Timișoara  marius.pantea@e-

uvt.ro  

2008 

MF,MA 

5 Prof. univ.dr. Dănăiața 

Doina 

Timișoara doina.danaiata@e-

uvt.ro  

2013 

MA 

6.Prof. univ.dr. Predișcan 

Mariana 

Timișoara mariana.prediscan@e-

uvt.ro  

2009 

MA 

7.Conf. univ.dr. Sala Diana 

Claudia 

Timișoara 
diana.sala@e-uvt.ro  

2012 

MA 

8. Prof. univ.dr.  Lala-Popa 

Ion 

Timișoara 
ion.lala@e-uvt.ro  

2013 

MA 

9. Conf. univ.dr. Brancu 

Laura 

Timișoara 
laura.brancu@e-uvt.ro  

2012 

MA 

10. Conf. univ. dr. Săcui 

Violeta 

Timișoara 
violeta.sacui@e-uvt.ro 

2017, 

MA 

11. Prof. univ. dr. Nițu-

Antonie Renata 

 

Timişoara 

renata.nitu@e-uvt.ro  

2019 

MA 

12. Prof. univ. dr. Mihai 

Putz 

Timișoara 
mihai.putz@e-uvt.ro  

2022, 

MA 

12. Conf. univ. dr. Șipoș 

Gabriela  

Timișoara gabriela.sipos@e-

uvt.ro    

2018 

MA 

13. Conf. Gligor-

Cimpoieru Diana 

Timișoara 
diana.gligor@e-uvt.ro 

2017 

MA 

14. Lect. univ.dr. Nagy 

Andrea 

Timișoara 
andrea.nagy@e-uvt.ro 

2017 

MA 

15.  Lector univ. dr. Roja 

Alexandru 

Timișoara alexandru.roja@e-

uvt.ro  

2019 

MA 

16.  Asist. cercet. dr. 

Maticiuc Mădălina 

Dumitrița 

Timișoara 
madalina.maticiuc@e-

uvt.ro  

2018 

MA 
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Universitatea  Politehnica Timișoara 

 

1.  Prof. univ.dr. Mocan 

Marian Liviu 

Timișoar

a 
mmocan@gmail.com 

2010 

MA 

2. Conf. univ. dr. Tămășilă 

Matei 

Timișoar

a 
matei.tamasila@upt.ro  

2016 

MA 

3. Prof. univ.dr. Proștean 

Gabriela 

Timișoar

a 

gabriela.prostean@upt.

ro   

2010 

MA 

4. Prof. univ.dr. Drăghici 

Anca 

Timișoar

a 

ancadraghici2003@yah

oo.fr  

2010 

MA 

5. Conf. univ.  dr. Tăucean 

Ilie 

Timișoar

a 
ilie.taucean@upt.ro  

2016 

MA 

6. Conf. univ. dr. Belgiu 

George 

Timișoar

a 
george.belgiu@upt.ro  

2016 

MA 

7. Conf.dr. Pugna Adrian 

Pavel 

Timișoar

a 

adrian.pugna@upt.ro  2017 

MA 

8. Conf.dr.Albulescu 

Claudiu Tiberiu 2016  

Timișoar

a 

claudiu.albulescu@upt.

ro  

2017 

MA 

9. Șl.dr.Negruț Mircea Liviu 

2017  

Timișoar

a 

mircea.negrut@upt.ro  2017 

MA 

10. Șl.dr.Mihărțescu 

Andreea 2018 

Timișoar

a 

andreea.mihartescu@u

pt.ro  

2017 

MA 

11. Sl.dr.Ivașcu Larisa 

Victoria 2018 

Timișoar

a 

larisa.ivascu@upt.ro  2017 

MA 

12. Sl.dr.Artene Alin 

Emanuel 2018 

Timișoar

a 

alin.artene@upt.ro  2017 

MA 

13. Sl. dr. Tion Monica 

2018 

Timișoar

a 

tionmonica@yahoo.co

m  

2018 

MA 
 

Universitatea  de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului Timișoara „Regele 

Mihai I al României”, Timișoara 

 
1. Prof. univ.dr. Petroman 

Cornelia 2009 
Timișoara c_petroman@yahoo.com  

2014 

MA 

2. Prof. univ. dr. Popescu 

Cosmin 2019 

Timișoara cosmin_popescu@usab-

tm.ro  

2019 

MA 

3. Conf.univ.dr. Popescu 

Gabriela 2019 

Timișoara gabrielapopescu@usab-

tm.ro  

2019 

MA 

4. Prof. univ.dr. Petroman 

Ioan 2008 

Timișoara i_petroman@yahoo.com  2014 

MF,MA 
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Universitatea din Oradea 

Faculatea de Științe Economice 

 

1. Prof. univ. dr. Habil. 

Abrudan Maria Madela 
 Oradea mabrudan@uoradea.ro  

2013 

MA 

2.Prof. univ.dr. Botezat 

Elena 

Oradea 
ebotezat@uoradea.ro  

2009 

MA 

3. conf. Univ. Dr. 

Bucurean Mirela 

Oradea 
mbucurean@uoradea.ro  

2013 

MA 

4. lector univ. dr. Roșca 

Remus 

Oradea 
roscaremus10@gmail.com  

2017 

MA 

5. Conf. univ. dr. Matei 

Mirabela 

Oradea 
mmatei@uoradea.ro 

2017 

MA 

 

Universitatea Creștină  Partium din Oradea 

 

1.  Conf. univ. dr. Gyula 

Florian Laszlo 

Oradea, 

Universitatea 

Partium 

gyulaflorian@yahoo.com     

 

2014 

MA 

 

Universitatea Emanuel din Oradea 

 

1. Conf. univ. dr. 

Văduva Sebastian 

2017 

Oradea, 

Universitatea 

Emanuel 

sebastianvaduva@emanuel.ro  2017 

MA 

 

 

Arad 

1. Prof. univ.dr . 

Braica Alexandra-

Patricia 
Arad, 

Universitatea 

de Vest 

”Vasile 

Goldiș” 

alexandra.braica@gmail.com  2015 

MA 

2. Prof. univ.dr. 

Lile Ramona 

Arad, 

Universitatea  

Aurel Vlaicu 

ramonalile@yahoo.com 2015 

MA 
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Membrii pensionari 

 

1. Prof. univ. 

dr. Dumitrescu 

Constantin 

Timișoara danc.dumitrescu2003@yahoo.ro  

2008 

MF, MO 

2. Prof. univ.dr. 

Petrisor Ioan  

Timișoara 
ioan.petrisor@e-uvt.ro  

2009, 

MO 

 

 

Timisoara, 01.01.2023 

 

 

Președinte filiala SAMRO Timișoara       

 

 

Prof. univ.dr. emerit Bibu Nicolae Aurelian 
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